



SUKANTA COLLEGE

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF CALCUTTA

VILL. & P.O.: BHANGANKHALI, P.S.: BASANTI, DIST.: 24 PGS (S), W.B. 743329

E-mail: collegesukanta@gmail.com , Web: www.sukantacollege.org

নং 64/2024

তারিখ: 16/07/2024

= জরুরী বিজ্ঞপ্তি =

এতদ্বারা বি.এ. দ্বিতীয় সেমিস্টার (under CCF) -এর সকল ছাত্রছাত্রীকে জানানো হচ্ছে যে, রেজিস্ট্রেশনের সময় প্রত্যেকের আই.ডি.সি. (ইন্টারডিসিপ্লিনারি) সাবজেক্ট ভুল নথিভুক্ত করা হয়েছে। সেজন্য তোমাদের জানানো হচ্ছে নির্ধারিত আই.ডি.সি. পছন্দের বিষয়ে পরিবর্তন করার জন্য আগামী ১৮ থেকে ২০ জুলাই, ২০২৪ তারিখ প্রত্যহ বেলা ১১.৩০ থেকে ২.০০ টার মধ্যে অফিসে যোগাযোগ করতে হবে। এই সময়ের মধ্যেই সেমিস্টার-২ ও সেমিস্টার-৩ পড়ার জন্য পছন্দের আই.ডি.সি. বিষয় জানিয়ে দিতে হবে নতুবা কলেজ থেকে যে বিষয় নির্ধারণ করে দেওয়া হবে সেই বিষয় নিয়ে পড়াশুনা করতে হবে।

All students of BA Semester-II (under CCF) are informed that the IDC Subject registered by you in the time of CU Registration period was incorrect. Therefore, you are informed to change the IDC subject according to your preference.

It is requested to contact the college office to change the IDC subject for Semester-II & Semester-III between 11.30 a.m. and 2.00 p.m. every day from 18th to 20th July, 2024 or the IDC subject would be selected by the college authority.

অনুমত্যানুসারে

অধ্যক্ষ

